
越後山土地区画整理組合
14号/平成22年1月

No.14

平成22年・新春号
本年もよろしくお願い致します。

●さらなる発展を目指して

●新しい街の息吹を着実に

　新年明けましておめでとうございます。
　皆様には、輝かしい新春を迎えられ、謹んでお慶びを申し上げます。
　旧年中は市政運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
　さて、昨今、当市では厳しい財政運営が続いておりますが、土地区画整理
事業は長期的なまちづくりの観点から推進してまいる所存です。
　和光市制施行四十周年の節目の年を迎え、職員ともども行財政改革に努め
てまいりますので、ご支援とご協力をよろしくしお願い申し上げます。
　皆様には、今年一年のご多幸をお祈りいたしまして、新年のご挨拶といた
します。

　
　越後山地区の皆様、新年明けましておめでとうございます。
　健やかに新年をお迎えの事と存じます。
　昨年は、事業の進捗に伴い、保留地に戸建て住宅が建ち始め、一部では
新たな生活が始まり、街が少しずつ息を始めました。面整備においては、道
路工事を中心に７路線の工事を実施中です。
　昨今の厳しい経済状況下で、事業の舵取りは思うようには行きませんが、
和光市の指導の下、業務代行者・事務代行者の協力を得ながら、事業を推
進してまいります。
　工事実施の際は、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。
　末筆ながら、今年も1年皆様の健康を祈念いたしまして、新年のご挨拶とい
たします。

和光市長　松本　武洋

越後山土地区画整理組合理事長　神杉　一彦



14

048（462）2611

●今年度は、道路や上下水道の整備を中心に、以下

に示す箇所で工事を進めてきました。年度末に向け

て、今後も工事を進めて参りますので、近隣の皆様に

はご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。

●今年度の工事の進捗状況について

箇所
番号

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

整備内容

道路、下水道（雨水）

下水道（雨水）

道路

下水道（雨水）

道路

下水道（汚水）、上水道

道路、上水道

下水道（汚水）、上水道

道路

下水道（雨水）、上水道


